СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2021 года  № 29/91
город Серов

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям

Серовского городского округа и в резерв Серовской городской
территориальной избирательной комиссии

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Порядком  изготовления и доставки избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 28.04.2021 г. № 4/30-8, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 13.08.2021 г. № 33/231 «О вопросах, связанных с

изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва», решением Серовской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский

одномандатный избирательный округ № 174 от 15.08.2021 г. № 24/72 «О

распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям

одномандатного избирательного округа Свердловская область - Серовский

одномандатный избирательный округ №174», Серовская городская

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным

комиссиям Серовского городского округа и в резерв Серовской городской

территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Не позднее 15.09.2021 года осуществить передачу по акту

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва участковым избирательным комиссиям Серовского городского

округа.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям

и разместить на официальном сайте Серовской городской территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Серовской городской территориальной избирательной комиссии

Л.Н. Сычугову.

Председатель Серовской
городской территориальной

избирательной комиссии  К.М. Воронин

Секретарь Серовской
городской территориальной

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова

Утверждено решением Серовской
городской территориальной избирательной
комиссии от 08.09.2021 № 29/91

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям

Серовского городского округа и в резерв Серовской городской территориальной
избирательной комиссии

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

Номер участковой
избирательной

комиссии
Число избирателей

по одномандатному
избирательному округу
Сердловская область -

Серовский одномандатный
избирательный округ № 174

по федеральному
избирательному округу

798 251 250 250
799 1148 1050 1050
801 1127 1050 1050
802 868 850 850
803 161 150 150
808 94 90 90
809 140 130 130
810 124 110 110
812 92 90 90
813 134 130 130
2468 1372 1000 1000
2469 1820 1300 1300
2470 1620 1150 1150
2471 1550 1100 1100
2472 1350 1000 1000
2473 1155 850 850
2474 1088 800 800
2475 1319 950 950
2476 1246 900 900
2477 1316 950 950
2478 1257 900 900
2479 1494 1100 1100
2480 1319 950 950
2481 1221 900 900
2482 1227 900 900
2483 1386 1000 1000
2484 1347 1000 1000
2485 1185 850 850
2486 1203 850 850
2487 1108 800 800
2488 1453 1050 1050
2489 1281 950 950
2490 1218 900 900
2491 1247 900 900
2492 1612 1150 1150
2493 1385 1000 1000
2494 1253 900 900
2495 1753 1250 1250
2496 954 700 700

2497 1961 1400 1400
2498 1972 1400 1400
2499 1381 1000 1000
2500 1979 1400 1400
2501 1449 1050 1050
2502 1570 1150 1150
2503 693 500 500
2504 1318 950 950
2505 713 500 500
2506 1088 800 800
2507 406 300 300
2508 1729 1250 1250
2509 1541 1100 1100
2510 1548 1150 1150
2511 1390 1000 1000
2512 1223 900 900
2513 1251 900 900

ИТОГО: 48700 48700

Резерв Серовской городской
территориальной избирательной комиссии

18500 18500